Принято решение начать заседание по вопросам повестки собрания.
Заседание ведет Председатель Совета МКД №45 по ул. Постышева Аполихина Т.В. (кв.64)

Повестка заседания:

1. Принять решение установить дверь в подъезде в доме № 45 по ул. Постышева, стоимость работы 
по смете 25661,58 руб. (двадцать пять тысяч шестьсот шестьдесят один рубль 58 коп.), оплату 
произвести за счет статьи «Ремонт МОП МКД».

2. Принять решение выполнить данный вид работ силами ООО «Алькард».
3. Определение места хранения протокола заседания Совета многоквартирного дома № 45 по ул. 

Постышева.

1.РЕШИЛИ по первому вопросу: Принять решение установить дверь в подъезде в доме № 45 по ул. 
Постышева, стоимость работы по смете 25661,58 руб. (двадцать пять тысяч шестьсот шестьдесят один 
рубль 58 коп.), оплату произвести за счет статьи «Ремонт МОП МКД».

100 % ЗА 0 % ПРОТИВ 0 % ВОЗДЕРЖАЛСЯ

По результатам голосования решение принято большинством голосов.

2.РЕШИЛИ по второму вопросу: Принять решение выполнить данный вид работ силами ООО